

Spojení Rothschildů a Ronalda Laudera s s demolicí dvojčat WTC, 11. září 2001

- CZ24 News | 2. března 2024

SVĚT: Jako doplněk k předchozímu článku Alexandra Lighta a u příležitosti nedávného úmrtí magnáta Jacoba Rockefellera přinášíme zajímavý článek Davida J. Stewarta.

Podle všeho se sionistický Žid jménem Ronald Lauder podílel na privatizaci Světového obchodního centra (WTC) jen několik měsíců před teroristickým útokem pod falešnou vlajkou na Dvojčata.

Rozumějte: Lauder je napojen na Rothschilda. Zajímavé je, že tato privatizace WTC nebyla v mainstreamových médiích ani zmíněna (alespoň co si pamatuji).

Důkazy jsou nepopíratelné, že 911 byl inside job!

Poslechněte si vysloužilého vyšetřovatele newyorské policie Rudyho Denta, který potvrdil, že 911 byl inside job!

Rothschildové, rodina zakladatelů sionistického státu Izrael, jsou úzce spojeni s různými aspekty teroristického zvěrstva z 11. září.

Knihy Solving 9-11 představují některé z těchto souvislostí, které jsou obvykle o krok dál a nejsou snadno viditelné. Naproti tomu spojení Lauder/Rothschild je zřejmé a pro operaci 9/11 zásadní. Teroristický zločin z 11. září vyžadoval rozsáhlou přípravu, včetně privatizace státem vlastněného Světového obchodního centra přístavním úřadem New Yorku a New Jersey.

Pro pachatele bylo nutné získat kontrolu nad Dvojčaty, aby demoliční týmy mohly získat přístup do budov a umístit do nich výbušniny. To by bylo nemožné, kdyby věže zůstaly v rukou přístavní správy. Na privatizaci Světového obchodního centra se podílel Ronald Lauder, vysoce postavený sionista s úzkými vazbami na rodinu Rothschildů, z nichž jeden působil na nejvyšší úrovni izraelské vojenské rozvědky. Ronald Lauder stál v čele dvou komisí pod vedením guvernéra George Patakiho, které prosadily privatizaci Světového obchodního centra: Komise pro privatizaci státu New York a Výzkumná rada pro privatizaci státu New York. Lauder byl hnací silou snahy o privatizaci Světového obchodního centra, která vyústila v to, že Larry Silverstein, sionista, získal v červenci 2001 na 99 let pronájem Dvojčat.

Ronald S. Lauder je prezidentem Světového židovského kongresu. David de Rothschild je předsedou správní rady Světového židovského kongresu (WJC). Je také výkonným předsedou skupiny Rothschild Group. David de Rothschild je předsedou představenstva WJC; Ronald Lauder je předsedou WJC. Jacob Rothschild obdržel ocenění WJC v listopadu 2018. Ronald Lauder založil v roce 1999 Lauderovu školu vlády, diplomacie a strategie v Mezioborovém centru v izraelské Herzliji. Generálmajor Daniel Rothschild (IDF ve výslužbě) je ředitelem Institutu pro politiku a strategii (IPS) na Lauderově škole vlády, diplomacie a strategie v Mezioborovém centru (IDC). Je rovněž předsedou každoroční série přednášek v Herzliji a členem poradního sboru izraelské centrální banky. Danny Rothschild je ředitelem Institutu pro politiku a strategii (IPS) na Lauderově škole vlády, diplomacie a strategie při Mossadově škole, Interdisciplinárním centru (IDC). V roce 1984 byl Rothschild jmenován asistentem náčelníka generálního štábu IDF.

V roce 1985 byl povýšen do hodnosti brigádního generála a jmenován velitelem jednotek IDF v

jižním Libanonu. Rothschild později působil jako zástupce ředitele Ředitelství vojenského zpravodajství, ústřední a všeobecné vojenské zpravodajské agentury Izraelských obranných sil. Rothschild byl vedoucím výzkumného oddělení, kde byl zodpovědný za národní strategický (politický a vojenský) výzkum a analýzy, mimo jiné před první válkou v Perském zálivu a během ní. V roce 1991 byl Rothschild povýšen do hodnosti generálmajora (Aluf) a jmenován koordinátorem vládních aktivit na územích, kterou zastával až do svého odchodu do důchodu v roce 1995.

Následující text je z newyorského tisku (nypress.com) z 24. července 2001, tedy necelé dva měsíce před útoky:

“GUVERNÉR PATAKI, ÚŘADUJÍCÍ GUVERNÉR GUVERNÉR DIFRANCESCO
CHVÁLÍ HISTORICKOU DOHODU PŘÍSTAVNÍ SPRÁVY O
PRIVATIZACI SVĚTOVÉHO OBCHODNÍHO CENTRA.”

Guvernér státu New York George E. Pataki a úřadující guvernér státu New Jersey Donald T. DiFrancesco dnes ocenili rozhodnutí Přístavního úřadu New Yorku a New Jersey privatizovat správu a provoz Světového obchodního centra, světoznámé ikony, která je již tři desetiletí nejznámější památkou New Yorku.

Společnosti Silverstein Properties, Inc. a Westfield America, Inc. si pronajmou Dvojčata a další části komplexu v rámci transakce v hodnotě přibližně 3,2 miliardy dolarů, což je nejdražší realitní transakce, kterou kdy město uskutečnilo, a jedna z největších privatizačních iniciativ v historii.

Od prvních dnů svého působení v úřadu jsem tvrdě prosazoval privatizaci správy a provozu Světového obchodního centra, protože věřím, že vláda funguje nejlépe, když se soustředí na své hlavní poslání. Dnes, kdy se zapisujeme do historie, můžeme říci: “Mise splněna,” řekl guvernér Pataki.

“Zintenzivněním zaměření agentury na naše letiště, námořní přístavy, mosty a tunely... Přístavní úřad může zlepšit služby všem svým zákazníkům a stát se silnějším ekonomickým motorem pro celý region, který pomůže soukromému sektoru vytvářet dobrá pracovní místa a příležitosti pro naše občany. ”

Úřadující guvernér DiFrancesco řekl:

“Tento pronájem je vítězstvím pro obyvatele našeho regionu, kteří jsou závislí na tom, že Přístavní úřad udržuje silnou dopravu a obchod v celé metropolitní oblasti. Všichni můžeme být hrdí na roli Přístavního úřadu při výstavbě Světového obchodního centra a na jeho úspěch.

Nyní se však Přístavní úřad bude moci soustředit na své hlavní poslání v oblasti hospodářského rozvoje a zaměřit se na projekty, jako je prodloužení jednokolejné železnice z letiště Newark na železniční trať Northeast Corridor, nákup nových vozů PATH a modernizace námořních přístavů, mostů a tunelů.

Nyní je ten správný čas na privatizaci a na to, aby se tento region stal ještě silnějším centrem obchodu, dopravy a komerce.” Zatímco 99letý čistý pronájem Přístavního úřadu se společnostmi Silverstein Properties, Inc. a Westfield America, Inc. má pro Přístavní úřad hodnotu přibližně 3,2 miliardy dolarů v současném vyjádření, hodnota komplexu pro ekonomiku regionu je nevyčísitelná. Světové obchodní centrum je místem, kde vzniká 40 000 pracovních míst a kde se denně zastaví 150 000 návštěvníků, a má tak ekonomický a emocionální dopad, který je cítit daleko za hranicemi 16akrového komplexu.

Předseda Přístavního úřadu Lewis M. Eisenberg řekl: “Když bylo Světové obchodní centrum před

téměř čtyřiceti lety navrženo, žádný soukromý developer by ho nepostavil. Byl to prostě příliš velký a riskantní podnik a dokonce i Přístavní úřad se všemi svými zdroji čelil velkému odporu.

Úřad však vytrval a vybudoval komplex světové úrovně, který úspěšně oživil trh s nemovitostmi v centru Manhattanu. "Dnešek je novou kapitolou v pulzujícím životě Světového obchodního centra, v němž využívá výhod soukromých odborných znalostí a kapitálu a zároveň pokračuje ve veřejných účelech, pro které bylo vybudováno.

Plně očekáváme, že díky této nové nájemní smlouvě zůstane World Trade Center nejžádanější komerční nemovitostí v New Yorku." Místopředseda Port Authority Charles A. Gargano řekl: "Světové obchodní centrum a jeho Dvojčata patří mezi hrstku okamžitě rozpoznatelných staveb na celém světě, podobně jako pyramidy v Gíze nebo Velká čínská zeď. A nyní bude tato nemovitost vynikat nejen svým vzhledem, ale také díky tomuto jedinečnému partnerství veřejného a soukromého sektoru, kterého bylo dosaženo mezi Port Authority, Silverstein Properties a Westfield America."

Výkonný ředitel Port Authority Neil D. Levin řekl: "V době, kdy Port Authority slaví tuto historickou dohodu, je důležité poznamenat, že agentura bude i nadále hrát důležitou roli při správě Světového obchodního centra. Agentura bude například nadále dohlížet na dodržování stavebních, požárních, ekologických a hygienických předpisů a na integritu fyzického zařízení komplexu. Budeme i nadále chránit tento výjimečný veřejný majetek, aby mohl i nadále vzkvétat. "Pod vedením Přístavního úřadu dosáhlo Světové obchodní centrum míry obsazenosti blízké kapacitě, i když se požadované nájemné v posledních pěti letech zdvojnásobilo. Mezitím se v přeměněných obchodních prostorách komplexu, který je jedním z nejúspěšnějších nákupních center v zemi, dařilo desítkám nových obchodů. Přístavní úřad se těší, že se bude podílet na úspěších společností Silverstein a Westfield, které na tyto úspěchy navazují." Předseda Rady pro výzkum privatizace státu New York Ronald S. Lauder řekl: "Tím, že guvernér Pataki vyřadil Světové obchodní centrum z inventáře státu a umístil ho na volný trh, dává opět na první místo daňové poplatníky.

Guvernér Pataki během svého působení důsledně využíval sílu soukromého podnikání k tomu, aby daňovým poplatníkům poskytoval lepší služby rychleji a s nižšími náklady. Dnešní úspěch je nejnovějším a nejviditelnějším příkladem toho, že se vláda guvernéra Patakiho zaměřuje na to, co by měla dělat, a vyhýbá se oblastem, do kterých nemá co zasahovat. A dnes, po uzavření tohoto mnohamilionového obchodu, mají těžce pracující daňoví poplatníci v New Yorku 3,2 miliardy důvodů, proč ocenit vůdčí schopnosti guvernéra Patakiho."

"Larry Silverstein, generální ředitel společnosti Silverstein Properties, Inc. řekl: "Jsem hrdý na to, že jsem převzal správu Světového obchodního centra, jednoho z největších klenotů New Yorku. Jsme odhodláni zachovat vysoký standard Světového obchodního centra a navázat na vynikající výsledky, které dosáhl Port Authority při provozování této nemovitosti jako prvotřídního obchodního a kancelářského komplexu." Peter S. Lowy, generální ředitel společnosti Westfield America, Inc. řekl: "Pod vedením Port Authority zažily maloobchodní prostory ve World Trade Center renesanci a nyní patří k nejvyhledávanějším maloobchodním lokalitám na světě. Společnost Westfield America hodlá využít této skvělé příležitosti a učinit z World Trade Center ještě oblíbenější místo pro zaměstnance, obyvatele, nakupující a turisty."

Dnešní dohoda se týká budov One a Two World Center (Twin Towers), Four a Five World Trade Center (dvě devítipatrové kancelářské budovy) a přibližně 425 000 čtverečních stop komerčních prostor. Jako poradci přístavního úřadu působily společnosti JP Morgan/Chase, Cushman & Wakefield a Milstein Realty Advisors. Tři světová obchodní centra (hotel Marriott WTC), šesté světové obchodní centrum (budova americké celnice) a sedmé světové obchodní centrum (47patrová kancelářská budova) jsou již dlouhodobě pronajaty. Světové obchodní centrum získalo svého prvního nájemce v prosinci 1970. Prostory v komplexu si pronajímá více než 430 společností z 28 zemí.

Zabývají se nejrůznějšími obchodními činnostmi, včetně bankovníctví a finančnictví, pojišťovnictví, dopravy, dovozu, vývozu, spedice, celního zprostředkování, obchodních sdružení a zahraničních vládních představitelů. ”

Konec původní poznámky.

AUTOR: David J. Stewart Zpracoval: CFP!

[ZDROJ](#)